Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        17 апреля 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№   251

	Экз.
	№   ____

О завершении отопительного сезона
2014 – 2015 годов на территории му-
ниципального образования «Новос-

пасский район» Ульяновской области

и проведении гидравлических испы-

таний тепловых сетей

         На основании данных о среднесуточной температуре наружного воздуха в Ульяновской области, предоставляемых государственным учреждением «Ульяновский областной центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды», руководствуясь пунктом 11.7 раздела 11 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации № 115 от 24.03.2003, администрация постановляет:
          1. Рекомендовать:

           1.1. Главам администраций сельских поселений, управлению по обеспечению работы Новоспасского городского поселения администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Коммунсервис» (Ткаченко Ю.Н.), генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Комстройсервис» (Рафикову И.Р.), генеральному директору общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис» (Ткаченко Ю.Н.):

          1.1.1. Завершить отопительный сезон 2014 - 2015 годов при условии достижения в течении пяти суток подряд среднесуточной температуры наружного воздуха +8º С и выше.

          1.1.2. Оформить завершение отопительного сезона соответствующим правовым актом с выполнением мероприятий, предусмотренных Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003

 № 115 и оформить завершение отопительного сезона приказом по организации.
         1.1.3. Оповестить население и организации о сроках завершения отопительного сезона через местные средства массовой информации.

         1.1.4. Разработать график проведения гидравлических испытаний тепловых сетей.
        1.1.5. Оповестить население и организации о сроках проведения  гидравлических испытаний тепловых сетей через средства массовой информации.
        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Антилова Н.Н.

        3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава района                                                                                       А.С. Вражнов